(.oren
Ccnselho RegonI de E,ítncem dc Puiria

PORTARIA N° 953/2024 DE 14 DE OUTUBRO DE 2024

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com

a Secretária da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

conferidas pela Lei Federal n°5.905/1973 e pelo Regimento Interno do Coren/PR;

CONSIDERANDO o ofício n° 3586/2024/COFEN, que informa sobre

a realização de vista de avaliação do Comitê Técnico de Certificação da Qualidade

- CTCQ, no Centro Médico Gastroclínica Cascavel, nos dias 22 e 23 de outubro

de 2024, em Cascavel;

CONSIDERANDO as deliberações da Presidente, baixam as

seguintes determinações:

Art. 1° Designar a Enfermeira Fiscal e Chefe da Subseção Cascavel

Sabrina Renata Zanardi, para representar o Coren/PR durante a realização de

visita ao Centro Médico Gastroclinica Cascavel, em 22 de outubro de 2024.

Art. 20 Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Art. 3° Dê ciência e cumpra-se.

Curitiba, 14 de outubro de 2024.

'thiÀ '°-'
"

Lg"-/
ETHELLY FEñOSA RODRIGUES SANTOS FABRIS

Presidente Secretária

Rua Prof. Joao Argemiro Loyola, 74. Seminário. CuritibalPR - CEP: 80.240-530

Administrativo: (41) 3301-8400 Atendimento: (41) 3301-8500 corenpr.gov.br